
 

 

 
 

PLITONIT GidroLenta - gidroizolyatsiya lentasi 
 
Mahsulot ichki va tashqi burchaklarni, "pol-devor" 
tutashgan joylarni, deformatsion choklarni, 
chiqarish quvurlarini, nam xonalar va 
inshootlardagi to‘kish teshiklarini gidroizolyatsiya 
qilish uchun mo‘ljallangan: basseynlarni 
gidroizolyatsiya qilish, dush (shu jumladan, 
poddonsiz dush), vanna xonalari, yerto‘lalar, 
balkonlar, terrasalar, ishlab chiqarish xonalari (shu 
jumladan, oziq-ovqat sanoati) va boshqalar. 
 

 

Qadoqlash — 10 m. 

 

 Sovuqqa chidamlilik - tashqi va ichki ishlar uchun 

 Kislotalarga chidamliligi 

 Yuqori elastiklik 

 ˃ 1,5 atm suv bosimiga bardosh beradi 

 
Qo‘llash 

Cho‘tka yoki shpatel bilan tutashish yuzalariga, shuningdek, kommunikatsiyalar va slivlarning kirish 
joylariga gidroizolyatsiyalovchi eritma qatlami surtiladi. Yopishtiriladigan tasma yoki manjetaning enidan 
surtish zonasi bir necha santimetrga katta bo‘lishi kerak. Gidroizolyatsion lentani yotqizishdan oldin 
yuzaga tashqi va ichki burchaklar, devor va pol uchun manjetalar joylashtiriladi. 
Tutashma/burchak bo‘ylab burchakni qirqib oling, gidroizolyatsiya lentasini PLITONIT GidroLenta nam 
gidroizolyatsiya qatlamiga joylashtiring. Gidroizolyatsion lenta trikotaj asos bilan pastga shunday 
joylashtiriladiki, u tutashma/chokni to‘liq qoplaydi. Barcha "pufakchalarni" olib tashlash uchun 
gidroizolyatsiya lentasi, burchaklari, manjetalarini silliq metall/plastik shpatel yoki valik bilan qoplangan 
eritmaga kiriting. Deformatsion choklarda gidroizolyatsiyalovchi tasmani "omega" sirtmog‘i shaklida 
joylashtirish kerak. Lentalarning, burchak elementlarining va manjeta tutashgan joylari ustma-ust 5-7 sm 
yotqiziladi. Keyingi gidroizolyatsion massa qatlami lentaning perforatsiyalangan chetki qismi ustidan 
elastomerga kichikroq xarsang bilan shunday surkaladiki, uning o‘rta qismi ochiq qoladi, bunda oldingi 
gidroizolyatsion qatlam qotib qolgan, lekin hali nam bo‘lishi kerak. Zarurat bo‘lganda, ushbu turdagi 
gidroizolyatsion material uchun tavsiyalar va texnik tavsiflarga muvofiq butun yuzani gidroizolyatsiya 
qilishni amalga oshiring. 
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Tashish va saqlash shartlari 

Yuklarni tashish qoidalariga muvofiq yopiq transport vositalarida tashish. Qadoqning butun saqlanishini 
ta’minlaydigan yopiq xonalarda saqlash. Ishlab chiqaruvchining tarasida saqlash muddati – ishlab 
chiqarilgan kundan boshlab 24 oy. 
 
 

Muhim maslahatlar 
 

PLITONIT GidroLenta polimer gidroizolyatsiyali PLITONIT GidroElast tizimida qo‘llaniladi. PLITONIT 
gidroizolyatsion mastikasi GidroElast dushxonalar, shu jumladan tagliksiz, vannaxonalar va boshqa nam 
xonalar uchun mos keladi, balkonni keyinchalik plitkalar bilan qoplash uchun gidroizolyatsiya qilish uchun 
ishlatilishi mumkin. 
Basseynlar, quduqlar, yerto‘lalar, suvli rezervuarlar, yuqori suv bosimi ta’siriga uchraydigan boshqa 
obyektlarni gidroizolyatsiya qilish uchun ikki komponentli elastik gidroizolyatsiya PLITONIT GidroElast 2K 
dan foydalanishni tavsiya qilamiz. 

 
Xususiyatlari 
 
Kengligi, mm: 120 
Izolyatsion qoplamaning kengligi, mm: 70 
Qalinligi, mm: ~ 0,6 
Ish harorati, °C: -30...+ 90 
Bosimga chidaydi, atm.: >1,5 
Yoriqqacha ko‘ndalang taranglik: >100% 

 
Logistik ma'lumotlar 
 

Individual shtrix-kod 4607013043688 
Palletdagi qadoqlar soni – 48 dona 
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